Klasyfikacja pojazdow.

Kryteria

Przebieg

Wiek

Stan opon”

Koszty odnowienia

Wszystkie ptyny uzupemione

Sprawdzona dokumentacja i przeprowadzona
kontrola techniczna

Historia serwisowa

Umyty zewnatrz i wewnatrz
& usunigte naklejki

Gotowy do jazdy
Aktualizacja™

Gwarancja

Uwagi

Bieznikowane opony nie sa dozwolone w kategorii Premium

**  Dostepna tylko w kategorii PREMIUM
wex OPCJA

Produkty
Daily
Eurocargo
Ciagnik siodtowy
Light Off Road / Off Road
Daily

Eurocargo

Ciagnik siodtowy / Off Road

Light Range
Medium / Heavy Range
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy
Wszystkie pojazdy

Wszystkie pojazdy

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PREMIUM mEm

<90.000
<150.000
<500.000
<75.000
<36 mies
<36 mies
<48 mies
5 mm

7 mm

W petni odnowiony
(Kabina & mechanika)

Tak

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PLUS [ ] ]

<110.000
<180.000
<600.000
<150.000
36-60 mies
36-60 mies
48-72 mies
3 mm

3 mm

Mechanicznie sprawny

Opcja

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

STANDARD [

>110.000
>180.000
>600.000
>150.000
>60 mies
>60 mies
>72 mies
<3 mm

<3 mm

Gotowy do jazdy



